ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1
ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

РЕШЕНИЕ

	07 декабря 2022 года
	г. Курск
	       № 84/391-5

О регистрации депутата Курского городского Собрания седьмого созыва Пономаревой Надежды Петровны

В соответствии со статьями 26, 94 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа города Курска от 7 декабря 2022 года №84_390-5 «О передаче освободившегося мандата депутата Курского городского Собрания седьмого созыва зарегистрированному кандидату, выдвинутому Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва по единому избирательному округу», территориальная избирательная комиссия №1 Центрального округа города Курска с возложением полномочий Избирательной комиссии города Курска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Курского городского Собрания седьмого созыва, избранного в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва по единому избирательному округу от Курского регионального отделения Всероссийской политической партии “ЕДИНАЯ РОССИЯ», Пономареву Надежду Петровну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Курского городского Собрания седьмого созыва Пономаревой Надежде Петровне удостоверение об избрании депутатом Курского городского Собрания седьмого созыва.
3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва Пономареву Надежду Петровну (территориальная группа №7/№1/ из допущенного к распределению мандатов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва списка кандидатов выдвинутого Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Направить настоящее решение в Курское городское Собрание.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и разместить на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет»

	Председатель территориальной

	избирательной комиссии №1

	Центрального округа г. Курска
	                                          С. В Кисляк

	И.о. секретаря территориальной

	избирательной комиссии №1

	Центрального округа г. Курска
	                                      Н.А. Серикова